

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	CAL P/PINTURA	SACO	150,00	6,45	967,50
2	LATEX PVA LATA 18 LITROS - 1ª LINHA	LAT	150,00	119,95	17.992,50
3	TINTA PISO 18 LTS - BASE AGUA	LATA	150,00	130,45	19.567,50
4	ESMALTE BASE DE SOLVENTE GL 3,6 L	GL	150,00	62,45	9.367,50
5	ESMALTE 3,6 LT - 1ª LINHA	GL	80,00	78,75	6.300,00
6	THINER 5 LITRO	GL	50,00	49,27	2.463,33
7	AGUARRAZ DE 5 LT	GL	50,00	48,50	2.425,00
8	ROLO LA 23 CM	UN	100,00	7,53	752,67
9	GARFO P/ ROLO	UN	40,00	4,52	180,67
10	ROLO LA 9 CM	UN	150,00	4,13	620,00
11	ROLO LA 5 CM	UN	50,00	5,45	272,33
12	PINCEL 1 1/2	UN	60,00	3,93	236,00
13	PINCEL 2	UN	50,00	4,87	243,33
14	PINCEL 2 1/2	UN	50,00	6,50	325,00
15	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	UN	50,00	3,40	170,00
16	FITA CREPE 50 MM X 50 M	RL	150,00	7,73	1.160,00
17	FITA CREPE 19 X 50	UN	180,00	3,02	543,00
18	LIXA MASSA 150	UN	100,00	0,65	65,00
19	LIXA MASSA 100	UN	100,00	0,65	65,00
20	MASSA CORRIDA LATA 18 LTS	LT	20,00	50,15	1.003,00
21	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS	LATA	20,00	51,25	1.025,00
22	LUVA LATEX AMARELA M	PAR	50,00	6,37	318,33
23	MASCARA RESPIRADORA C/VALVULA	UN	30,00	3,63	108,90
24	ESPATULA 10	UN	20,00	5,73	114,67
Total Geral:		24	Total (Quantidade):	2000	Total (Valor Médio): 665,32001
Total (Valor Total):			66286,2338		